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Pos. Num.
1 97
2 125
3 242
4 7
5 94
6 252
7 217
8 466
9 258
10 284
11 58
12 511
13 39
14 270
15 321
16 500
17 225

18 3
19 911
20 41
21 9
22 240
23 200
24 178
25 121
26 172
27 509
28 482
29 34
30 4
31 999
32 90
838
10
102

magmbimirng

Pilota

MANCINI Simone
BARBIERI Mattia
GASPARI Alessandro
MANNINI Niccolo®
BUSATTO Patrick
PERRONE Riccardo
RISPOLI Brando
JANOUT Vaclav
MARTINELLI Edoardo
ORLANDO Giorgio
ROBERTI Andrea M.
MECCHI Samuele
SALESI Riccardo
TZEMACH Ofir C.
TRAVERSINI Alessandro
ZORIACO Francesco
LUCCHINI Alessandro
MOSCA Pierpaolo
UTECH Gennaro
BELLEI Francesco
BARTALUCCI Francesco
PAINE DIAZ Cesar V.
ZANONE Davide
CALABRIA Francesco
SALVI Federico
ANGELUCCI Fabio
BORIANI Andrea
MARTONE Alessio
TALUCCI Emanuela M.
VECCHI Niccolo®
ALAMANNI Elia
ROSSI Gabriele
GIANCAMILLI Nicol
BARRA Carmine
MANTOVANI Filippo
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Reg.
MAR
LIG
VEN
TOS
VEN
PIE
TOS
EEE
LOM
LIG
PUG
TOS
SIC
EEE
TOS
LOM
LOM
SIC
SIC
PTR
TOS
PIE
PIE
SIC
LOM
ABR
MAR
LOM
ABR
TOS
TOS
LOM
MAR
CAM

LIG
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N
N
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N
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N
N
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N
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N
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cs
N
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N

85 Senior - Gara 2

Classifica dopo 12 Giri (21,000 Km)

Team - Motoclub

Pardi Royal Pat - A.Fagioli
3MX Junior Team

Dream Team - Gaerne
Megan Racing

Mxone

Dream Team Lumezzane
Fashion Bike Mototecnica
Cremona

Berbenno

Lavetti Motorsport

Pardi Racing

Pellicorse

Sicilia ASD

Grancross

La Rocca

3MX Junior Team
Berbenno

Sicilia ASD

Celestini Racing MC Gaerne
Arco

Pellicorse

Team Lacroce

Team Lacroce

Pegaso Siracusa

3MX Junior Team

Pardi Racing

Scintilla

Berbenno

Pardi Racing

Foligno

Megan Racing

Dream Team Lumezzane
MRC Racing

Fashion Bike DB MX School

Team Mantovani

Miglior tempo: nr 125 - BARBIERI Mattia 2:01.167 nel giro 7 Media 51,994

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Supplier
&

Moto

KTM

Gas Gas
Husqvarna
KTM

Gas Gas
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

Gas Gas
Gas Gas
KTM

Gas Gas
KTM
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna

KTM

Inizio gara 18/07/2021 12:53:27

Esposto ore: 13:23

Direttore di gara : Alessio Limato

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

Tempo Tot.

24:56.693
25:09.317
25:20.620
25:25.284
25:30.229
25:31.000
25:38.205
25:41.942
25:46.161
25:49.690
25:51.285
25:51.773
26:12.933
26:15.010
26:16.093
26:16.839
26:21.728
26:32.885
26:41.276
26:43.012
27:05.180
27:17.444
25:01.961
25:16.157
25:21.569
25:22.036
25:40.051
25:43.004
25:43.847
26:20.538
25:35.725
27:08.288

Migliore
2:01.599
2:01.167
2:02.073
2:04.598
2:04.185
2:03.842
2:05.033
2:04.945
2:04.975
2:05.551
2:06.519
2:05.344
2:07.397
2:05.669
2:08.302
2:08.009
2:08.590
2:07.622
2:08.267
2:09.328
2:10.784
2:10.369
2:09.721
2:12.355
2:12.455
2:13.580
2:13.079
2:15.729
2:15.983
2:17.746
2:13.018
2:11.041

poaiaing

OFFROADPRORACING.IT

Media Vincitore 50,511 Km/h

Nel G. Diff. primo
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12.624
23.927
28.591
33.536
34.307
41.512
45.249
49.468
52.997
54.592
55.080
1:16.240
1:18.317
1:19.400
1:20.146
1:25.035
1:36.192
1:44.583
1:46.319
2:08.487
2:20.751
1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

2 Giri

2 Giri
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

120
100
80
65
60
55
50
45
40
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

Fine gara 18/07/2021 13:20:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Montalbano, domenica 18 luglio 2021
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